PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO Nº 052/2013 - ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO.

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal

n.º8.666/93 e alterações, torna público o Resultado do Processo Licitatório abaixo identificado:

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REALIZADA NO DIA 27/07/2013 NA IMPRESSA OFICIAL DE

MINAS GERAIS (PAGINA 08) - DISPENSA: 00290/2010 – PROCESSO 00548/2010 – CONTRATO

P0054810 – Onde se lê: Décimo Termo Aditivo - Leia-se: Décimo Segundo Termo Aditivo.

Montes Claros (MG), 29 de julho de 2013.

Comissão Permanente de Licitações e Julgamento